Частное учреждение-профессиональная образовательная организация
Краснодарский техникум управления, информатизации и сервиса

ПРИКАЗ
г. Краснодар

«17» мая 2024 г. № 105 -ОД

Содержание: о порядке и сроках внесения платежей по компенсации затрат
за обучение в техникуме

В целях своевременного финансирования учебного процесса, в соответствии с
Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации», со сметой
доходов и расходов техникума в 2024-2025 уч. году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить полную
обучающихся.

стоимость обучения за весь период обучения

В 2024-2025 уч. году оплата по специальностям составляет:
Для обучающихся первых курсов очного обучения
На базе основного общего образования
09.02.07 «Информационные системы и программирование» (специалист по
информационным системам» - 340000 руб.
09.02.07 «Информационные системы и программирование» (разработчик веб и
мультимедийных приложений )
54.02.01 «Дизайн (по отраслям) »
38.02.01 «Экономика, бухгалтерский учёт ( по отраслям) »
38.02.06 «Финансы»
43.02.16 «Туризм и гостеприимство»
Для обучающихся первых курсов очного обучения
На базе среднего (полного) общего образования
09.02.07 «Информационные системы и программирование»

- 340000 руб.
- 340000 руб.
- 204000 руб.
- 204000 руб.
-216000 руб.

-255000 руб.

Основание: протокол общего собрания работников и обучающихся Учебного учреждения
№2 от 15.05.2024 г.

Директор Бобырь Е.В.

Проект приказа подготовили: И.В.Земенко.
Т.В.Суворова